[image: image1.png]

ОКТЯБРЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

19.02 2025г.                                   п. Октябрьский
                                 № 7/26
О внесении изменений в решение Октябрьского сельского Совета депутатов от 25.12.2020 № 45/127 «О передаче полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля»

В целях обеспечения соблюдения бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления», статьями 265, 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 8, 27 Устава Октябрьского сельсовета Богучанского  района Красноярского края, Октябрьский  сельский Совет  депутатов
Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Октябрьского сельского Совета депутатов от 25.12.2020 № 45/127 «О передаче полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля» следующие изменения:

1.1. Пункт 3. читать в новой редакции::
«3.  Срок передачи полномочий  с 01.01.2021 по 31.12.2027 года.»

2. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на  постоянную комиссию по вопросам бюджета, финансовой, налоговой, экономической политики, имуществу сельсовета и муниципального жилищного фонда (Е.Ю. Евдокимов).
3. Настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2025 года, подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник депутата».
	Председатель Октябрьского сельского Совета депутатов

_____________Е.Ю. Евдокимов
«____» ___________ _____ г

М.П.
	Глава
Октябрьского сельсовета

________________О.А. Самонь
«____» ______________ _____ г
            М.П.